

ใบสรุปราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน สะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างสะพานไม้ข้ามคลองท่าแร่ กว้าง 2.00 เมตร ยาว 14 เมตร สูง 3 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านบังยี่ หมู่ที่ 2 ตำบลท่าแร่ อําเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานสะพาน	155,838.16	1.2509	194,937.95	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
	ฯลฯ.....				
	รวมวัสดุ+ค่าแรงงาน			194,937.95	

รวมค่าก่อสร้าง (ขอเบิกเพียง) 194,900.00

ตัวอักษร -.(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน).-

.....
(นางสาวปราณี เครือเหลา)

ประธานกรรมการ

.....
(นางสาวนภัทร อินทรพวงษ์)

กรรมการ

.....
(นางสาวมุกดา ดวงเดือน)

กรรมการ

ใบแสดงราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน สะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างสะพานไม้ข้ามคลองท่าแร่ กว้าง 2.00 เมตร ยาว 14 เมตร สูง 3 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านบังยี่ หมู่ที่ 2 ตำบลท่าแร่ อําเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

13

เดือน พฤษภาคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไม้เนื้อแข็ง 0.15 x 0.15 x 3 เมตร	4.00	ท่อน	4,200.00	16,800.00	-	-	16,800.00	สืบจากร้าน
2	เสาไม้เนื้อแข็ง 0.15 x 0.15 x 2 เมตร	4.00	ท่อน	2,800.00	11,200.00	-	-	11,200.00	สืบจากร้าน
3	ไม้เนื้อแข็ง 2" x 6" x 5.00 เมตร	3.00	ตัว	1,700.00	5,100.00	-	-	5,100.00	สืบจากร้าน
4	ไม้เนื้อแข็ง 2" x 6" x 4.50 เมตร	6.00	ตัว	1,530.00	9,180.00	-	-	9,180.00	สืบจากร้าน
5	ไม้เนื้อแข็ง 2" x 6" x 4.50 เมตร	2.00	ตัว	1,530.00	3,060.00	-	-	3,060.00	สืบจากร้าน
6	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 6" x 4.50 เมตร	39.00	ตัว	1,800.00	70,200.00	-	-	70,200.00	สืบจากร้าน
7	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 3" x 4.50 เมตร	6.00	ท่อน	450.00	2,700.00	-	-	2,700.00	สืบจากร้าน
8	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 3" x 5.00 เมตร	2.00	ท่อน	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	สืบจากร้าน
9	น๊อต	3.00	ก.ก.	56.07	168.21	-	-	168.21	ราคาพาณิชย์จังหวัด
10	ตะปู	10.00	ก.ก.	46.73	467.30	-	-	467.30	ราคาพาณิชย์จังหวัด
11	ค่าแรงเหมาจ่าย	1.00	งาน	-	-	35,962.65	35,962.65	35,962.65	กรมบัญชีกลาง
	รวมวัสดุ+ค่าแรงงาน							155,838.16	